

\*Цінова пропозиція на влаштування огорожі із профнастилу 100 п.м. без цоколя (висота=1,8м / секції по 2,5м)

Дата: 19.08.2020

№ п/п	Найменування обсягів робіт	Од- вим.	Кількість	Варт. од. вим., грн. без ПДВ	Всього	Найменування ресурсів	Од- вим.	Н.внтр. / од. вим.	Кількість	Вартість, грн.	Всього
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	<b>Фундамент під несучий каркас</b>										
1.1.	Влаштування розмітки, влаштування приямку Г=1,2мхШ=0,4мхД=1м , доробка ґрунту вручну, планування виїмки ґрунту	шт	40	220	8 800,00	Профлист ТП 20 0,5мм п/е в кольорі RAL	кв.м.		198,00	120,00	23 760,00
1.2.	Монтаж стойки 80х80х4мм з армуванням	шт	40	180	7 200,00	Стойки 80х80х3мм Д=3м х 40шт	п.м.		120,00	182,00	21 840,00
1.3.	Бетонування приямку Г=1,2 мх Ш=0,4м х Д=0,6м	шт	40	250	10 000,00	Труба 20х40=3мм Д=2,5м	п.м.		200,00	63,08	12 616,00
						Кріплення до профнастилу: гвинти самонарізні, заклепки	кв.м.		180,00	15,80	2 844,00
2.	<b>Монтаж огорожі</b>					Ґрунт, фарба, уайт-спірит	кмпл		1,00	580,00	580,00
	Зварювальні роботи, шліфування, ґрунтування, фарбування	секція	39	300	11 700,00	Арматура 10мм	тн	1,05	0,27	14 870,00	4 014,90
	Монтаж профнастилу 1,8м х 100м	кв.м.	180,00	120	21 600,00	Бетон 40 приямків Г1,2мхШ0,4мхД1м	куб.м.	1,07	20,16	1 920,00	38 707,20
3.	<b>Супутні роботи:</b>					Розхідний матеріал :	грн		1,00	2 200,00	2 200,00
3.1.	Невраховані підсобні роботи	люд-дн	3,5	550,00	1 925,00	диски, свердла, розмітка, насадки, електроди, лопати, відра, пензлі, шліфпапір					
3.2.	Організація робіт, забезпечення м-лами	грн.	1,00	14780,00	14 780,00	Міні екскаватор - земляні роботи	змін		8,00	650,00	5 200,00
						Транспортні витрати на доставку матеріалів	грн		1,00	3 080,00	3 080,00
						Транспортні витрати на та організацію робіт	грн.		1,00	1 500,00	1 500,00
	<b>Разом по роботам:</b>	<b>грн.</b>			<b>61 225,00</b>	<b>Разом по ресурсам</b>					<b>116 342,10</b>
	Ітого по влаштуванню огорожі				177 567,10						